
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 447330/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Martina Exnerová
Datum narození: 07.10.1994
Identifikační číslo studenta: 21521313

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Český jazyk se zaměřením na vzdělávání — Dějepis se zaměřením

na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 447330

Název práce: Současná próza v časopisech pro ženy
Pracoviště práce: Katedra české literatury
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ina Píšová
Oponent(i): prof. PhDr. Dagmar Mocná, CSc.

Datum obhajoby : 04.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: 1. Diplomantka představila svou bakalářskou práci na téma

"Současná próza v časopisech pro ženy".
2. Vedoucí práce vyzdvihla téma práce (obecně veliký potenciál
tématu) a samotnou analýzu. Ačkoliv se autorce nepodařilo úplně
dobře provázat teoretickou a praktickou část, tak samotná analýza
přináší zajímavé dílčí poznatky a úvahy.
3. Oponentka práce pochválila výběr tématu a přesvědčivost
dokazování svých úvah. Jako problematická se jeví teoretická část
(zejména partie o emancipaci se jeví jako neúčinná), která není
vhodně provázaná s praktickou částí. Ta je podstatně lépe
zpracovaná. Je však škoda, že v souladu s požadavky na bakalářské
práce zde není dostatek prostoru pro rozsáhlejší analýzu prózy v
současných časopisech pro ženy.
4. Diplomantka se vyjádřila ke všem kritickým poznámkám.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: prof. PhDr. Dagmar Mocná, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Věra Brožová, Ph.D. ............................

 PhDr. Veronika Laufková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Martina Exnerová

http://www.tcpdf.org

